



## SMLOUVA O DÍLO

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) mezi

### **Objednatelem**

**Státní zkušebna strojů a.s.**

IČ: 27146235

se sídlem: Třanovského 622/11, 163 04 Praha 6

Zastoupeno: Ing. Zbyňkem Jeřábkem, MBA, Ph.D., předsedou představenstva

(dále jen „**Objednatel**“)

**a**

### **Zhotovitelem:**

**ALBET stavební, s.r.o.**

IČ: 27139891, DIČ: CZ27139891,

se sídlem Vrážská 144, 153 00 Praha 5 - Radotín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99291

zastoupená Ing. Petrem Doležalem, jednatelem

bankovní spojení:

kontaktní tel.

Osoba oprávněná jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. Petr Doležal

b) technických

Zástupce Zhotovitele na stavbě pověřený vedením realizace díla:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

## **1. Úvodní ustanovení**

1.1 Objednatel má zájem na zhotovení stavebních prací, které jsou blíže specifikovány v projektové dokumentaci pro provádění stavby ze srpna 2017 vyhotovené spol. Šetelík Oliva s.r.o., IČ: 28429036, se sídlem Ostružinová 2105, 252 28 Černošice a ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Dokončení kanalizace a zrušení žumpy**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“) uskutečněného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“). Ke stanovení zadávacích podmínek byla vyhotovena Výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky a prokázání kvalifikace (dále také „**Zadávací dokumentace**“).

1.2 Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací na dokončení kanalizace a zrušení žumpy v rozsahu a za podmínek specifikovaných v této Smlouvě a Zadávací dokumentaci (dále jen „**Dílo**“).

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že

1.3.2 má zájem Dílo na své náklady a nebezpečí za níže uvedenou cenu a za podmínek stanovených touto Smlouvou provést;

1.3.3 disponuje potřebnými odbornými zkušenostmi, potřebným technickým zařízením i pracovníky, aby mohl Dílo řádně a včas provést;

- 1.3.4 předmět Smlouvy zahrnuje vše, co je potřeba k řádnému provedení Díla, dále že je cenová nabídka Zhotovitele správně a úplně kalkulována, a dále že je cena Díla dostačující ke krytí všech nákladů vzniklých Zhotoviteli při plnění jeho povinností z této Smlouvy;
- 1.3.5 od Objednatele před uzavřením této Smlouvy převzal veškeré podklady potřebné k plnění Díla a byl s nimi řádně seznámen;
- 1.3.6 zkontroloval s odbornou péčí všechny podklady potřebné k realizaci Díla, a že neshledal jakékoliv vady, chyby a jiné nedostatky předaných podkladů. Zhotovitel bere na vědomí, že dále nebude mít právo na úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl zjistit již při uvedené kontrole předaných podkladů;
- 1.3.7 se seznámil důkladně se stavem místa plnění a Výzvou, a je si vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa a předmětu plnění.

## 2. Předmět Smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí Dílo v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou, jakož i podmínek vyplývajících z požadavků dotčených orgánů státní správy. Objednatel se zavazuje řádně a včas zhotovené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení uvedenou v ustanovení 5.4 této Smlouvy.
- 2.2 Zhotovitel se zavazuje respektovat písemné rozhodnutí Objednatele o snížení rozsahu prací. V takovém případě se snižuje též cena Díla o cenu prací a materiálů, které v důsledku rozhodnutí Objednatele nebudou provedeny. Snížení rozsahu prací nezakládá nárok Zhotovitele na jakoukoliv finanční nebo jinou kompenzaci (včetně náhrady škody nebo ušlého zisku). Vícepráce budou naopak prováděny pouze na základě dodatku k této Smlouvě, který bude specifikovat tyto práce a jejich cenu, přičemž vícepracemi se rozumí vyšší rozsah prací dle objednávky a požadavku Objednatele. Vícepráce budou zadávány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.3 Drobné změny a upřesnění Díla, nemající vliv na cenu Díla, mohou být dohodnuty pouze zápisem ve stavebním deníku podepsaným Objednatelem, nebo jeho pověřeným zástupcem.

## 3. Dílo

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí Dílo dle projektové dokumentace pro provádění stavby ze srpna 2017 vyhotovené spol. Šetelík Oliva s.r.o., IČ: 28429036.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díla bez zbytečného prodlení po předání staveniště. Staveniště bude Zhotoviteli předáno v termínu dle vzájemné domluvy Zhotovitele a Objednatele, nejpozději však dne 3. 9. 2018. Pokud Zhotovitel staveniště nepřevzme nejpozději dne 3. 9. 2018, považuje se pro běh termínu pro dokončení a předání díla objednateli jako by bylo staveniště dne 3. 9. 2018 předáno. O předání staveniště bude sepsán předávací protokol, podepsaný oběma Smluvními stranami. Dílo bude Zhotovitelem dokončeno a předáno Objednateli nejpozději do 48 dnů od předání staveniště.
- 3.3 Zhotovitel provede Dílo v kvalitě odpovídající první jakosti, použitelné k dohodnutému účelu, tedy k provozu místní komunikace, platnými právními předpisy a technickými normami, splňující kvalitativní požadavky definované příslušnými právními předpisy a technickými normami ČSN, ČSN EN a ČSN ISO (i doporučující povahy).

- 3.4 Veškerá dodávaná zařízení a materiály budou výhradně v kvalitě odpovídající první jakosti, nové, dosud nepoužité a budou splňovat požadavky na vlastnosti stanovené zákonem číslo 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími obecně závaznými právními předpisy, a to zejména ve vztahu k mechanické pevnosti, stabilitě, požární bezpečnosti, hygienickým požadavkům, ochraně zdraví a životního prostředí, bezpečnosti při užívání, ochraně proti hluku a úspoře energie. Jakost dodávaných zařízení a materiálů bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.
- 3.5 Provedení díla v sobě zahrnuje rovněž:
- zřízení, odstranění a zajištění staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
  - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení Díla;
  - účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech;
  - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku;
  - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
  - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
  - projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
  - provedení zkoušek, které jsou stanoveny právními předpisy a technickými normami (případně i dalších zkoušek dohodnutých mezi Smluvními stranami);
  - předání dokladů nezbytných pro řádné užívání Díla a kopií dokladů prokazujících vhodnost použití zabudovaných materiálů a výrobků pro stavebnictví, pokud je požaduje nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů;
  - likvidace odpadů vznikajících v důsledku činnosti Zhotovitele v souladu se zákonem číslo 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů;
  - úklid zhotoveného Díla;
  - zajištění geodetického zaměření skutečného stavu provedeného díla včetně vytyčení inženýrských sítí;
  - dokumentace skutečného provedení
  - a další stanovené požadavky.
- 3.6 Zhotovitel je oprávněn přerušit práce na provádění Díla pouze v případě, že zjistí kvalifikované překážky bránící dalšímu provádění Díla. Za takové překážky se považují překážky, které vznikly po uzavření této Smlouvy, týkající se věcí či místa, na nichž má být Dílo provedeno, a znemožňující provedení Díla dohodnutým způsobem. V takovém případě je Zhotovitel povinen ihned po zjištění takové překážky informovat Objednatele a navrhnout mu změnu Díla. Právo přerušit provádění Díla je omezeno na dobu do dosažení dohody o změně Díla.
- 3.7 Zhotovitel se zavazuje přerušit provádění Díla na základě písemného rozhodnutí Objednatele a v případě takto vyvolaného přerušení na základě dalšího písemného pokynu Objednatele provádění Díla opět zahájit. Lhůta k provedení Díla se v takovém případě prodlužuje o dobu, o kterou Zhotovitel podle pokynu Objednatele provádění Díla přerušil. Pokud je důvodem rozhodnutí o přerušení provádění Díla vadné plnění této Smlouvy, neprodlužuje se v důsledku takového přerušení termín k dokončení Díla.
- 3.8 Přeruší-li Zhotovitel provádění Díla či jeho části, aniž by ho k tomu Objednatel vyzval, zavazuje se tuto skutečnost nejpozději do 48 hodin poté oznámit Objednateli spolu se zprávou o jeho příčinách. Nejsou-li s ohledem na příčinu přerušení sjednány či stanoveny jiná práva a povinnosti stran, je Zhotovitel povinen vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly důvody, které vedly k přerušení provádění Díla či jeho části, odstraněny, a ve zprávě o přerušení je rovněž povinen sdělit předpokládanou délku přerušení a konkrétní požadavky na spolupůsobení Objednatele zabezpečující nejúčelnější opětovné provádění Díla či jeho části.

- 3.9 Zhotovitel se zavazuje vést ode dne převzetí staveniště až do dne odstranění poslední vady Díla stavební deník, do nějž zapisuje skutečnosti předepsané příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Stavební deník bude zejména obsahovat datum, počet zaměstnanců zúčastněných na provádění Díla, popis prováděných činností, mimořádné události a oznámení Objednateli nebo jeho stavebnímu dozoru. Objednatel, případně jeho zástupce (stavební dozor) podepisuje záznamy ve stavebním deníku, případně se vyjadřuje k jednotlivým zápisům, zapisuje zjištěné nedostatky díla a výzvu k odstranění, nebo své požadavky na provádění díla. Zápisy do stavebního deníku jsou činěny v tolika vyhotoveních, aby mohl Zhotovitel vyhotovení stavebního deníku Objednateli na jeho žádost předat. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního (montážního) deníku v průběhu pracovní doby. Zápisy ve stavebním deníku nemohou měnit práva a povinnosti vyplývající Smluvním stranám z této Smlouvy.
- 3.10 Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou každý týden trvání Díla svolávány Zhotovitelem kontrolní dny stavby, na které je Zhotovitel povinen přizvat zástupce Objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve stavebním deníku.
- 3.11 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel bude kontrolovat průběh stavby prostřednictvím svého stavebního dozoru. Zavazuje se tedy umožnit Objednatelům pověřenému stavebnímu dozoru výkon jeho činnosti, zejména mu umožnit přístup na staveniště a kontrolu jakýchkoliv dokladů, o jejichž předložení požádá. Zhotovitel se zavazuje stavebnímu dozoru Objednatele poskytovat potřebnou součinnost k provádění jeho úkolů, o niž stavební dozor požádá. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž Objednatel případně vytkne Zhotoviteli zjištěné vady a stanoví lhůtu k jejich odstranění. Nebudou-li zjištěné vady ve stanovené lhůtě odstraněny je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 3.12 Zhotovitel se zavazuje vyzvat písemně Objednatele a jeho stavební dozor alespoň s předstihem 3 pracovních dní ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo nepřístupné. Pokud Zhotovitel tuto svou povinnost poruší, bude povinen vyhovět na své náklady případné žádosti Objednatele na odkrytí těchto prací. Zhotovitel se též zavazuje vyzvat Objednatele a jeho stavební dozor s předstihem alespoň 3 pracovních dnů k účasti na prováděných zkouškách.
- 3.13 Zhotovitel se zavazuje veškeré prostory, dotčené prováděním Díla průběžně uklízet. Po dokončení provádění Díla se Zhotovitel zavazuje provést na své náklady úklid Díla a dotčených pozemků, včetně likvidace zařízení staveniště tak, aby byly uvedeny do původního stavu.
- 3.14 Zhotovitel je povinen při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí stavby prokázat vlastnosti stavebních konstrukcí, stavebních hmot a stavebních směsí formou osvědčení o jakosti nebo protokolu o průkazných zkouškách.
- 3.15 Zhotovitel se zavazuje průběžně a včas odstraňovat vady a nedostatky stavby Díla zjištěné v průběhu realizace stavebním dozorem Objednatele, nebo Objednatel samostatně.
- 3.16 Zhotovitel bere na vědomí, že technický dozor u těžké stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.

#### 4. Podmínky provádění Díla

- 4.1 Zhotovitel je povinen se při provádění Díla řídit podmínkami stanovenými v této Smlouvě, Zadávací dokumentací a dále podmínkami stanovenými v příslušných veřejnoprávních rozhodnutích a dodržovat platné právní předpisy. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky potřebné pro realizaci Díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné.

- 4.2 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo prostřednictvím kvalifikovaného personálu a za odborného dohledu. Zhotovitel je povinen řádně fotodokumentovat celý průběh provádění díla, zejména pak všechny části a konstrukce před jejich zakrytím.
- 4.3 Zhotovitel je oprávněn zadat práce na provádění Díla třetí osobě, pouze pokud ji označil jako poddodavatele v nabídce Zhotovitele do Zadávacího řízení. Prohlášení o podavatelích je přílohou č. 2 této smlouvy. V takovém případě odpovídá vůči Objednateli Zhotovitel za všechny vady a škody způsobené poddodavatelem, jako by Dílo prováděl osobně.
- 4.4 Bude-li k provedení Díla nutná součinnost Objednatele, Zhotovitel o této skutečnosti bez zbytečného prodlení informuje Objednatele. Objednatel sdělí Zhotoviteli lhůtu, ve které mu bude požadovaná nutná součinnost poskytnuta. Tato lhůta může být ze strany Objednatele jednostranně prodloužena. Zhotovitel není oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud nebude součinnost ze strany Objednatele poskytnuta v určené lhůtě.
- 4.5 Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat příkazy Objednatele, pokud tyto příkazy neodporují obsahu Smlouvy nebo právním předpisům a bude tyto příkazy včas plnit.
- 4.6 Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení Díla předal nebo příkazu, který mu Objednatel dal. V případě, že Zhotovitel tuto svou povinnost včas nesplní, bude odpovídat Objednateli za způsobené škody a vady Díla.
- 4.7 Zhotovitel není oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že bude Objednatel trvat na provedení Díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po Zhotovitelově upozornění.
- 4.8 Zhotovitel se zavazuje neprodleně vyhovět případné žádosti Objednatele o změnu poddodavatele či pracovníka, pracujícího na provádění Díla, pokud jej Objednatel nebude považovat za odborně způsobilého k provádění Díla. V případě, že se bude jednat o poddodavatele, kterým zhotovitel prokazoval kvalifikaci v rámci zadávacího řízení, na základě kterého je tato smlouva uzavřena, musí nový poddodavatel prokazovat kvalifikaci ve stejném rozsahu. Zhotovitel je povinen doložit objednateli veškeré zákonem a zadávacími podmínkami stanovené doklady za tohoto nového poddodavatele.
- 4.9 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo tak, aby nezpůsobil nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

## **5. Cena Díla, platební podmínky**

- 5.1 Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace Díla. Cena Díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění Díla včetně zařízení staveniště a jeho likvidace, poplatků za uložení odpadu a zabezpečení staveniště.
- 5.2 Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla vychází z jeho cenové nabídky v rámci Zadávacího řízení a že do ní zahrnul na základě svého odborného posouzení veškeré práce a dodávky materiálů, jež jsou nutné k řádnému dokončení Díla dle této Smlouvy, a rovněž veškeré náklady spojené s provedením, přezkoušením a předáním Díla.

- 5.3 Cena Díla je stanovena jako cena pevná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace Díla. Zvýšení ceny Díla může být učiněno pouze na základě dodatečného požadavku Objednatele na změnu rozsahu Díla a bude dohodnuto formou písemného dodatku k této smlouvě.
- 5.4 Celková cena Díla činí **659.980,-** Kč bez DPH (slovy: šest set padesát devět tisíc devět set osmdesát korun českých bez daně z přidané hodnoty). K ceně za Dílo Zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 5.5 Zhotoviteli nebude Objednatelem poskytována žádná záloha.
- 5.6 Úhrada ceny Díla bude prováděna po částech za provedené a Objednatelem odsouhlasené práce, a to na základě Zhotovitelem vystavených daňových dokladů – faktur. Úhrada ceny díla bude realizována v měsíčních fakturách, jejichž přílohou bude objednatel odsouhlasený soupis provedených prací. Faktury budou vystavovány měsíc následující po měsíci, ve kterém byly práce realizovány.
- 5.7 Objednatel je oprávněn zadržet 10 % ceny Díla jako záruku na odstranění vad Díla zjištěných při předání a převzetí dokončené Díla. Tato část ceny bude Zhotoviteli uhrazena ihned po řádném odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.8 Splatnost vystavených daňových dokladů činí 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.
- 5.9 Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude mít jiné vady, včetně vad týkajících se příloh, a Objednatel pro takové vady nebude moci fakturu prověřit, je Objednatel oprávněn ji do pěti pracovních dnů od doručení vrátit Zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury Objednateli.
- 5.10 Jakákoliv úhrada ceny Díla se považuje za uhrazenou dnem, kdy je platba odepsána z účtu Objednatele.
- 5.11 V případě, že Zhotovitel řádně a včas neodstraní vytknuté vady Díla v Objednatelem stanovené lhůtě, je oprávněn tyto vady odstranit Objednatel na náklady Zhotovitele. V takovém případě je Objednatel oprávněn jednostranně započíst náklady na odstranění těchto vad proti svému závazku zaplatit cenu Díla.
- 5.12 Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za Zhotovitelem dle této Smlouvy proti pohledávce Zhotovitele za Objednatelem z této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku za Objednatelem dle této Smlouvy proti pohledávce Objednatele za Zhotovitelem z této Smlouvy.
- 5.13 Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy, popřípadě provést z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené zaměstnanci Zhotovitele, poddodavatelé Zhotovitele i škody na stavbě či na dalším majetku Objednatele, jakož i na majetku třetích osob, vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti včetně odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností odpovídá Zhotovitel i z titulu zvláštní odpovědnosti (zejména odpovědnost za škodu z provozu dopravních prostředků, provozem zvlášť nebezpečným apod.). Zhotovitel je povinen veškeré takové škody neprodleně uhradit poškozené osobě, popř. Objednateli, pokud tyto škody byly uplatněny vůči Objednateli.

## **6. Vlastnictví Díla, nebezpečí škody na Dílu, pojištění**

- 6.1 Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel, nebezpečí škody na Díle nese Zhotovitel až do jeho předání Objednateli.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za staveniště, Dílo, materiály a zařízení určené k zabudování do Díla až do okamžiku úplného předání Díla. Objednatel není nijak odpovědný za jakoukoli ztrátu, odcizení, poškození či zničení věcí Zhotovitele a jeho poddodavatelů nacházejících se na staveništi a příjezdu k němu. Zhotovitel je povinen staveniště dostatečným způsobem zabezpečit.
- 6.3 Zhotovitel se zavazuje do 10 dnů po předání a převzetí staveniště předložit Objednateli smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinému v souvislosti s realizací tohoto Díla s částkou pojistného plnění ve výši min. 5.000.000,- Kč a smlouvu na pojištění zhotovovaného Díla do výše ceny Díla dle této smlouvy. Pojištění bude udržováno v platnosti Zhotovitelem až do předání a převzetí Díla Objednatelem.
- 6.4 Zhotovitel se zavazuje před předáním a převzetím staveniště předložit Objednateli smlouvu na pojištění stavebně montážního rizika smlouvené na celou dobu provádění Díla, a to ve výši odpovídající ceně nabídnuté Zhotovitelem v rámci Veřejné zakázky.

## **7. Dokončení, předání a převzetí Díla**

- 7.1 Před celkovým dokončením Díla se Zhotovitel zavazuje v předstihu minimálně 5 dnů písemně vyzvat Objednatele k předpřejímce Díla, v rámci které bude Objednatelem posouzena připravenost Díla k předání a převzetí a bude zhodnocena jakost a kompletnost provedeného díla. O předpřejímce bude sepsán protokol, který bude obsahovat zejména specifikaci případných vad a nedodělků k odstranění. Předpřejímka nenahrazuje převzetí Díla ani specifikaci veškerých případných vad.
- 7.2 Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem, v němž bude výslovně konstatováno, že Objednatel Dílo přejímá.
- 7.3 Připravenost Díla k předání oznámí Zhotovitel Objednateli zápisem ve stavebním deníku a poté Objednatele písemně vyzve k převzetí díla. Zhotovitel je povinen předat Objednateli takto připravené Dílo nejpozději v poslední den termínu dokončení Díla. Zhotovitel je povinen předat Objednateli Dílo ve stavu odpovídajícím této Smlouvě.
- 7.4 Podmínkou předání a převzetí Díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných zejména příslušnými předpisy, platnými technickými normami a projektovou dokumentací. Veškeré předepsané zkoušky provede Zhotovitel na své náklady.
- 7.5 Všechny doklady, jimiž je Zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení Díla předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději ke dni zahájení předpřejímky. Jedná se zejména o tyto doklady:
  - projektová dokumentace skutečného provedení Díla ve 2 písemných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení ve formátu .pdf, přičemž projektovou dokumentací skutečného provedení Díla se rozumí aktuální projekt pro provedení Díla, v němž budou odborně zakresleny případné dokladované odchylky od Dokumentace. Projektová dokumentace skutečného provedení bude na každém výkresu opatřena razítkem a podpisem odpovědné osoby Zhotovitele;
  - geodetické zaměření skutečného stavu provedeného díla včetně vytyčení inženýrských sítí (ve dvou vyhotoveních);
  - fotodokumentaci provádění díla (na CD, DVD či flash disku)

- doklady o kvalitě zabudovaných materiálů (prohlášení o shodě, certifikát) v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími obecně závaznými právními předpisy;
- informace o dopravních značeních a opatřeních uložených Policií ČR, příslušným silničním správním úřadem;
- ostatní doklady požadované Objednatelem v průběhu provádění Díla;
- min. tyto protokoly, revize, certifikace:
  - u zpevněných ploch – hutnící zkoušky podkladních vrstev, které byly prováděny průběžně,
  - u dešťové kanalizace – těsnost a hutnící zkoušky, které byly prováděny průběžně,
  - u veřejného osvětlení – revizní zprávy,
  - u případných manipulací s inženýrskými sítěmi revizní zprávy, tlakové zkoušky, zkoušky o těsnosti,
  - v případě realizace svářečských prací doklad o provádění prací odborně způsobilou osobou,
  - certifikace použitých materiálů.

- 7.6 Pokud se zjistí při převímce stavby nutnost dodání dalších dokladů, zavazuje se Zhotovitel takové doklady Objednateli v přiměřené lhůtě dodat.
- 7.7 Dodání chybných, nepravdivých nebo neúplných dokladů požadovaných touto Smlouvou bude hodnoceno jako vadné provedení Díla.
- 7.8 Při předání Díla Objednatel vyhotoví protokol, který podepíše všechny osoby zúčastněné za stranu Objednatele a Zhotovitele. Podpisem protokolu dochází k předání Díla Objednateli. Převzetí Díla je možno odepřít v případě zjištění vad Díla, nebo při nepředložení požadovaných dokladů uvedených v ustanovení 7.5 této Smlouvy.
- 7.9 Objednatel může převzít Dílo i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání Díla ani neztěžují či nebrání provádění návazných prací. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí Díla seznam konkrétních vad s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných.
- 7.10 V případě zjištění vad během předání a převzetí Díla je Objednatel oprávněn přejímku přerušit. Zhotovitel je pak povinen vady Díla odstranit v dohodnuté lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu po jejich oznámení. Objednatel je pak oprávněn po kontrole odstranění vytknutých vad v převímce pokračovat.
- 7.11 Nejpozději do 5 pracovních dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. Na staveništi je pak Zhotovitel oprávněn ponechat pouze zařízení, popřípadě jiné věci potřebné k odstranění vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí Díla. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

## **8. Smluvní záruka, odpovědnost za vady**

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno v kvalitě stanovené v této Smlouvě (tedy v první jakosti), bude splňovat požadavky na jakost specifikované v Dokumentaci schválené Objednatelem, normách ČSN, ČSN EN a ČSN ISO (i doporučující povahy), obecně závazných právních předpisech a stavebním povolení. V případě rozdílných parametrů stanovených výše uvedeným platí nejpřísnější kritérium. Smluvní strany se dále dohodly, že za vadu Díla se považují i takové vlastnosti Díla, které byly důvodem pro nevydání kolaudačního souhlasu.



- 8.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce 66 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného Díla.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad zjištěných v záruční době do 5 dnů od písemného uplatnění reklamace Objednatelem a vady odstranit v nejkratší možné době. V případě, že jde o vady ohrožující bezpečnost či provoz Díla, nebo v případě havárie, zavazuje se Zhotovitel zahájit odstraňování vady do 1 dne od uplatnění reklamace. Objednatel je oprávněn zaslat reklamaci písemně na adresu: Vrážská 144, 153 00 Praha 5 - Radotín, prostřednictvím datové schránky ID yjqkedn, nebo e-mailem na adresu
- 8.4 V případě, že Zhotovitel nezačne odstraňovat vytknuté vady ve lhůtě uvedené v ust. 8.3 této Smlouvy, nebo vady v uvedené lhůtě sice odstraňovat začne, ale opravu ve stanovené, či přiměřené lhůtě nedokončí, bude Objednatel oprávněn odstranit vady prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele.
- 8.5 Po předání opravené části Díla Objednateli začne běžet ohledně této části Díla nová záruční doba tak, jak je stanoveno v ust. 8.2 této smlouvy.

### **9. Smluvní pokuty**

- 9.1 Pro případ prodlení s dokončením Díla dle ust. 3.2 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení.
- 9.2 Pro případ prodlení Zhotovitele se zahájením odstraňování vytknuté vady je Zhotovitel povinen za každou vytknutou vadu zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení.
- 9.3 V případě porušení některé z povinností Zhotovitele uvedených v této Smlouvě, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení povinnosti.
- 9.4 Pro případ prodlení Objednatele s úhradou úplné faktury si smluvní strany sjednávají ve prospěch Zhotovitele úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 9.5 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v tomto článku není dotčeno právo na náhradu způsobené škody.
- 9.6 Objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty proti nároku Zhotovitele na zaplacení ceny Díla nebo jeho části.

### **10. Ukončení Smlouvy**

- 10.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou Smluvních stran.
- 10.2 Tato Smlouva zaniká, pokud Objednatel neudělí Zhotoviteli písemný příkaz k zahájení Díla dle této Smlouvy do jednoho roku ode dne uzavření této Smlouvy.
- 10.3 Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy z důvodů a za podmínek stanovených v zákoně.

- 10.4 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit i v případě, že:
- 10.4.1 se Zhotovitelem bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo byl zjištěn úpadek Zhotovitele, nebo bylo rozhodnuto o způsobu řešení jeho úpadku, nebo byl insolvenční návrh proti němu směřující zamítnut pro nedostatek majetku, nebo Zhotovitel vstoupil do likvidace;
  - 10.4.2 Zhotovitel bude v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy po dobu delší než 10 pracovních dní;
  - 10.4.3 Zhotovitel v dohodnuté nebo přiměřené lhůtě neodstraní vady, na něž byl předtím Objednatelem písemně upozorněn;
  - 10.4.4 Zhotovitel provádí Dílo i přes předchozí písemné upozornění Objednatele neodborně, či v rozporu s touto Smlouvou nebo právními předpisy;
  - 10.4.5 Zhotovitel neoprávněně zastaví nebo přeruší práce na Díle na dobu delší než 7 dnů;
  - 10.4.6 Zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této Smlouvy;
  - 10.4.7 Zhotovitel poruší některou z povinností uvedených v Článku 2, Článku 3, Článku 4, Článku 5, , Článku 8 této smlouvy;
  - 10.4.8 Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s podmínkami a postupy dle technických norem a ostatních předpisů, nebo dle Smlouvy.
- 10.5 V případě ukončení Smlouvy je Zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící Objednateli v důsledku ukončení činnosti Zhotovitele a o těchto opatřeních Objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
- 10.6 Dojde-li k ukončení Smlouvy před dokončením Díla, provede Zhotovitel v součinnosti s Objednatelem soupis všech provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen Objednatelem, a nedokončené Dílo předá Objednateli. Na základě provedeného soupisu vystaví Zhotovitel za provedené práce fakturu, v níž provedené práce ocení dle jejich poměru k celému Dílu a ceně Díla stanovené v čl. 5 této Smlouvy.
- 10.7 Smluvní strany se dohodly, že po ukončení Smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran, které mají vzhledem ke své povaze Smluvní strany zavazovat i po ukončení Smlouvy.

## 11 Závěrečná ustanovení

- 11.1 Pro vyloučení pochybností a zajištění právní jistoty se Smluvní strany dohodly, že doručování veškeré písemné korespondence adresované druhé smluvní straně se řídí ustanovením § 573 zákona č. 89/2012 Sb., o domněnce doby dojití.
- 11.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou řadou a podepsanými Smluvními stranami.
- 11.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom (1) vyhotovení.
- 11.4 Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel dle § 219 odst. 1 ZZVZ může uveřejnit na svém profilu zadavatele smlouvu, včetně všech jejích změn a dodatků. Dále je Zhotovitel srozuměn s tím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ Objednatel uveřejní na svém profilu zadavatele výši skutečně

uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz smlouvy včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této smlouvě byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat zajistí Objednatel.

- 11.5 Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo z jakékoliv její části na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
- 11.6 Zhotovitel není oprávněn postoupit svou pohledávku za Objednatelem nebo její část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
- 11.7 Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 11.8 Smluvní strany dále prohlašují, že v případě, že by kdykoliv v budoucnu bylo shledáno některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, zůstávají ostatní v platnosti. Při posuzování takto neplatného nebo neúčinného ustanovení se použijí ustanovení zákona jeho povaze nejbližší. Smluvní strany se zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného nebo neúčinného, a to formou dodatku k této smlouvě. Nesplní-li některá ze smluvních stran povinnost uzavřít dodatek ke smlouvě, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na soud s návrhem na určení obsahu takového dodatku. Za nesplnění povinnosti uzavřít dodatek je považováno i to, že některá ze smluvních stran je ochotna uzavřít dodatek, avšak za podmínek, které ji oproti původnímu ujednání nespravedlivě zvýhodňují.
- 11.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Vyplněný výkaz výměr  
Příloha č. 2 - Prohlášení o poddodavatelích
- 11.10 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu, včetně přílohy, řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti k právním úkonům, a dále že tato Smlouva nebyla ujednána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.
- 11.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této smlouvy.

V Praze dne 25.5.2018

Objednatel:

Za objednatele  
Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D.  
předseda představenstva

V Praze dne 25.5.2018

Zhotovitel:

Za zhotovitele  
Ing. Petr Doležal  
jednatel společnosti

  
ALBET stavební, s.r.o. 01  
Vrážská 141, 153 00 Praha 5 - Radotín

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: AZ017420

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE K OBJEKTU K A ZRUŠENÍ ŽUMPY

KSO: areál Státní zkušební strojů, ul. Třanovského

CC-CZ: 10.5.2018

Datum:

Zadavatel:

Státní zkušební strojů, a.s., Třanovského 622/11

IČ:

27139891

Uchazeč:

ALBET stavební, s.r.o.

IČ:

CZ 27139891

Projektant:

Seteik a Oliva, s.r.o. Heleny Malířové 11, Praha

IČ:

dijk@atlas.cz

Poznámka:

Cena bez DPH

659 980,12

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00% / 15,00%	659 980,12	138 595,83
		0,00	0,00

Cena s DPH

798 575,95

v CZK

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AZ017420

## Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE K OBJEKTU K A ZRUŠENÍ ŽUMPY

Místo: areál Státní zkušební strojů, ul. Třanovského

Zadavatel: Státní zkušebna strojů, a.s., Třanovského 622/11

Uchazeč: ALBET stavební, s.r.o.

Datum:

10.05.2018

Projektant:

Šetelík a Oliva, s.r.o. Heleny Malířové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

### Náklady stavby celkem

01	splašková kanalizace	659 980,12	798 575,95	STA
----	----------------------	------------	------------	-----

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE K OBJEKTU K A ZRUŠENÍ ŽUMPY

Objekt: 01 - splašková kanalizace

KSO: CC-CZ: 10.05.2018  
Místo: areál Státní zkušební strojů, ul. Třanovského  
Zadavatel: Státní zkušebna strojů, a.s., Třanovského 622/11  
Uchazeč: ALBET stavební, s.r.o. IČ: 27139891 DIČ: CZ 27139891  
Projektant: Šetelík a Oliva, s.r.o. Heleny Malířové 11, Praha IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

<b>Cena bez DPH</b>	<b>659 980,12</b>		
DPH základní snížená	Základ daně 659 980,12	Sazba daně 21,00%	Výše daně 138 595,83
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>V CZK</b>	<b>798 575,95</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE K OBJEKTU K A ZRUŠENÍ ŽUMPY

Objekt:

01 - splašková kanalizace

Místo:

areál Státní zkušební strojů, ul. Třanovského

Zadavatel:

Státní zkušební strojů, a.s., Třanovského 622/11

Uchazeč:

ALBET stavební, s.r.o.

Datum:

10.05.2018

Projektant:

Šetelík a Oliva, s.r.o. Heleny Ma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

659 980,12

629 980,12

309 598,10

11 077,50

29 095,00

203 570,00

16 300,80

33 403,48

26 935,24

30 000,00

12 000,00

8 000,00

5 000,00

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE K OBJEKTU K A ZRUŠENÍ ŽUMPY

Objekt:

01 - splašková kanalizace

Místo:

areál Státní zkušební strojů, ul. Třanovského

Datum: 10.05.2018

Zadavatel:

Státní zkušební strojí, a.s., Třanovského 622/11

Projektant: Šetelík a Oliva, s.r.o. Heleny Malířové 11, Praha

Uchazeč:

ALBET stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

659 980,12

## Práce a dodávky HSV

629 980,12

### D 1 Zemní práce

309 598,10

1	K	113107146	Odstavení podkladu pl do 50 m2 živýchých tl 300 mm	m2	23,000	480,00	11 040,00	CS ÚRS
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------

PP Odstavení podkladů nebo krytů s přeměnitelným hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živýchých, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

2	K	113154114	Frézování živčného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	23,000	180,00	4 140,00	CS ÚRS
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--------

PP Frézování živčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm

3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	242,800	250,00	60 700,00	CS ÚRS
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

4	K	132201209	Připlátek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	72,840	20,00	1 456,80	CS ÚRS
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepkovost horniny tř. 3

W 30% z výkopku

242,8

242,800

WV 242,8\*0,3 Přepočtené koeficientem množství

72,840

5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	466,950	140,00	65 373,00	CS ÚRS
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

WV (75,6+9,3)\*2,75

466,950

6	K	151101112	Odstavení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	466,950	60,00	28 017,00	CS ÚRS
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--------



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odtřazení pažení a rozepření stěn rýh pro pozemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m					
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	452,800	100,00	45 280,00	CS ÚRS
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sušením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
W			vytěžená zemina					
W			242,8		242,800			
W			zpět na zásyp					
W			Z10		210,000			
W			Součet		452,800			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	36,400	280,00	10 192,00	CS ÚRS
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sušením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
W			odvoz na skládku					
W			36,4		36,400			
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	246,400	50,00	12 320,00	CS ÚRS
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhnělého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
W			odvezená zemina					
W			36,4		36,400			
W			zpět na zásyp					
W			Z10		210,000			
W			Součet		246,400			
10	K	171201201	Úložení sypání na skládky	m3	36,400	15,00	546,00	CS ÚRS
PP			Úložení sypání na skládky					
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	74,766	200,00	14 953,20	CS ÚRS
PP			Úložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
W			36,4*2,054 Přepracované koeficientem množství		74,766			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	210,000	90,00	18 900,00	CS ÚRS
PP			Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
W			rýha					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	191,4			191,400			
	VV	Jímka						
	VV	15			15,000			
	VV	zásyp vybouraným materiálem			3,600			
	VV	3,6			210,000			
	VV	Součet						
13	K	175151101	Obšypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	38,550	160,00	6 168,00	CS ÚRS
PP			Obšypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krajů, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypantiny					
	VV	51,4*0,75			38,550			
14	M	563373020	šetrkopisek frakce 0-16	t	79,182	300,00	23 754,60	CS ÚRS
PP			Kamenivo přírodní těžené pro svažení úřely PTK (drobné, hrubé, šetrkopisek) šetrkopisek frakce 0-16					
	VV	38,55*2,054	Přepočtené koeficientem množství		79,182			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svaahu do 1:5	m2	85,000	20,00	1 700,00	CS ÚRS
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utváření parkového v rovině nebo na svaahu do 1:5					
	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	12,750	90,00	1 147,50	CS ÚRS
PP			Osivo pícnin směsí travní balení obvyklé 25 kg parková					
	VV	85*0,15	Přepočtené koeficientem množství		12,750			
17	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	4,250	920,00	3 910,00	CS ÚRS
PP			Hnojivo humusová substrát pro trávníky A VL					
	VV	85*0,05	Přepočtené koeficientem množství		4,250			
D	4		Vodorovné konstrukce				11 077,50	
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrkopisku	m3	12,850	750,00	9 637,50	CS ÚRS
PP			Lože pod potrubí, stěly a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šetrkopisku do 63 mm					
	VV	51,4*0,25			12,850			
19	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,500	2 880,00	1 440,00	CS ÚRS
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stěly a drobné objekty z betonu tř. C 20/25					
	VV		pod šachty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,5			0,500		
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				29 095,00	
20	K	564861111	Podklad ze šetrkordtě 50 tl 200 mm	m <sup>2</sup>	23,000	140,00	3 220,00	CS ÚRS
	PP		Podklad ze šetrkordtě 50 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
21	K	567144112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m <sup>2</sup>	23,000	350,00	8 050,00	CS ÚRS
	PP		Podklad z podkladového betonu PB tř. PB II (C 16/20) tl. 100 mm					
22	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	23,000	25,00	575,00	CS ÚRS
	PP		Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kameněm, v množství 1,00 kg/m <sup>2</sup>					
23	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	23,000	20,00	460,00	CS ÚRS
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kameněm z asfaltu silničního, v množství od 0,30 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>					
24	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	23,000	380,00	8 740,00	CS ÚRS
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
25	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	23,000	350,00	8 050,00	CS ÚRS
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm					
	D	8	<b>Trubní vedení</b>				203 570,00	
26	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	9,300	320,00	2 976,00	CS ÚRS
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150					
27	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	75,600	680,00	51 408,00	CS ÚRS
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 250					
28	K	877360320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250					
29	M	28617209R	odbočka PP 90° DN 250/DN100	kus	1,000	650,00	650,00	
	PP		Trubky z polypropylenu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP odbočky 90° DN 250/DN100					
30	K	141720R01	Protážení potrubí pod kolektorem	m	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS
	PP		Protážení potrubí pod kolektorem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	140332440	trubka ocelová bezešvá hladká ČSN 425715, D1, D530 tl 14,2 mm	m	4,000	4 750,00	19 000,00	CS ÚRS
PP			Trubky bezešvé hladké trubky bezešvé tvářené za tepla ČSN 42 0250 mášje D x tloušťka stěny 530 x 14,2 celka do 10 m					
32	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovinných	kus	15,000	600,00	9 000,00	CS ÚRS
PP			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovinných					
33	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x12 cm	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/25 D 100 x 25 x 12					
34	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/50 D 100 x 50 x 12					
35	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/100 D100x100x12 cm	kus	5,000	2 480,00	12 400,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/100 D 100 x 100 x 12					
36	M	592243199	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/4 62,5 x 12 x 4 cm	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/4 62,5 x 12 x 4					
37	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/6 62,5 x 12 x 6					
38	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/8 62,5 x 12 x 8					
39	M	592243220	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/10 62,5 x 12 x 10					
40	M	592243231	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/12 62,5 x 12 x 12					
41	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS
PP			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových					
42	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/12 MPS 100x62,5x58 cm	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi konus šachetní (sila stěny 12 cm) MPS - kapové plastové stupadlo TBR-Q, 1 100-63/58/12 MPS 100 x 62,5 x 58					
43	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Osztení železobetonových dílců pro šachty skruží základových					
44	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační průměr TBZ-Q,1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	4,000	7 900,00	31 600,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi dno šachty kanalizační průměr V - průměr odvodu TBZ-Q,1 100/60 V max.40 100 / 60 x 40					
45	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	12,000	160,00	1 920,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					
46	K	899104111	Osztení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 150 kg	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS
PP			Osztení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotností jednotlivě přes 150 kg					
47	M	592246600	poklop šachtový DZ /betonová výpň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	4,000	2 040,00	8 160,00	CS ÚRS
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) poklop šachtové poklop šachtový DZ /betonová výpň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání					
48	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 šachtové dno DN šachty / DN trubního vedení DN 400/150 přímý tok					
49	K	894812034	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm					
50	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury					
51	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	CS ÚRS
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)					
52	K	894800001	Zaslepení přípojkové RŠ	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00	
PP			Zaslepení přípojkové RŠ					
53	K	894800002	Odpojení stávající potrubí z šachty	soubor	2,000	1 400,00	2 800,00	
PP			Odpojení stávající potrubí z šachty					
54	K	894800003	Napojení stávajícího potrubí do šachty	soubor	2,000	2 400,00	4 800,00	
PP			Napojení stávajícího potrubí do šachty					
55	K	894800004	Demontáž stávající šachty	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00	
PP			Demontáž stávající šachty					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	894R00005	Zpětná montáž stávající šachty	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Zpětná montáž stávající šachty					
57	K	894R00006	Odstranění stávajícího potrubí PVC	m	15,000	250,00	3 750,00	
	PP		Odstranění stávajícího potrubí PVC					
58	K	894R00007	Zaslepení potrubí do DN 200	kus	4,000	840,00	3 360,00	
	PP		Zaslepení potrubí do DN 200					
59	K	894R00008	Napojení nového potrubí na stávající (ZTI)	kus	1,000	680,00	680,00	
	PP		Napojení nového potrubí na stávající (ZTI)					
60	K	894R00009	Odstranění stropní ŽB desky nádrže	m3	2,400	1 850,00	4 440,00	
	PP		Odstranění stropní ŽB desky nádrže					
61	K	894R00010	Odstranění stěn ŽB nádrže	m3	1,200	1 850,00	2 220,00	
	PP		Odstranění stěn ŽB nádrže					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 300,80	
62	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu HI do 150 mm	m	169,800	96,00	16 300,80	CS URS
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu tloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		(75,6+9,3)*2		169,800			
D	997		Přesun sutě				33 403,48	
63	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	22,195	520,00	11 541,40	CS URS
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzlátnost do 1 km					
64	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	643,655	15,00	9 654,83	CS URS
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzlátnost k ceně za každý další 1 započítá 1 km přes 1 km					
	VV		22,195*29 Přepočtené koeficientem množství		643,655			
65	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,195	150,00	3 329,25	CS URS
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
66	K	99722184R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	22,195	400,00	8 878,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z esfaltových povrchů					
D	998		Přesun hmot				26 935,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,103	60,00	1 206,18	CS ÚRS
PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
58	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	20,103	6,00	120,62	CS ÚRS
PP Přisun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m								
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,303	800,00	13 842,40	CS ÚRS
PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m								
70	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	17,303	680,00	11 766,04	CS ÚRS
PP Přisun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m								
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>30 000,00</b>				
D	VRN		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	<b>12 000,00</b>				
D	VRN1		<b>Geodetické práce před výstavbou</b>	<b>2 500,00</b>				
71	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou								
72	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě								
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výřezová a testová) skutečného provedení stavby								
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>	<b>8 000,00</b>				
74	K	032103000	Náklady na zařízení staveniště a stavební buňky	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS
PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky								
D	VRN4		<b>Inženýrská činnost</b>	<b>5 000,00</b>				
75	K	043114001	Zkoušky těsnosti	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky tlakové								
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>	<b>5 000,00</b>				
76	K	071203000	Součinnost se správci sítí a jejich dozory	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

PP

Součinnost se správci sítě a jejich dozory

2



## Prohlášení o poddodavatelích

Státní zkušebna strojů a.s.  
Třanovského 622/11, 163 04 Praha 6  
IČ: 27146235

Název zakázky:

„Dokončení kanalizace a zrušení žumpy“

Název dodavatele (vč. právní formy):	ALBET stavební, s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	Vrážská 144, 153 00 Praha 5-Radotín
IČ:	27139891
DIČ:	CZ27139891

Účastník zvolí jednu z možností 1) či 2), dle skutečnosti:

- 1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy):	TANCOŠ, s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	Orlí 520/26, 602 00 Brno
IČ/DIČ:	60724251
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	Zemní práce

\*Pozn.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelů.

- ~~2) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.~~

V Praze dne 11.5.2018

Ing. Petr Doležal - jednatelem